
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba ochranných nádrží N04 a N06 v k.ú. 
Hovorany 

Sp. značka / č.j. SP5397/2021-523101 / SPU 232814/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle §3 písm. a) zák.č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), zjednodušené 
podlimitní řízení     

 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 98 odst.3 a § 99 zákona na základě žádosti jednoho dodavatele 
ze dne 24.6.2021 podává následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č.1 - litinové potrubí pro přeložku vodovodu  
Součástí stavby ochranné nádrže N04 je mimo jiné přeložka vodovodního řadu z tvárné litiny 
DN 300. V projektové dokumentaci však chybí jakákoliv další specifikace týkající se vnitřní a 
vnější povrchové úpravy potrubí (zinkování, cementování, epoxid, tl. jednotlivých vrstev). 
Tato specifikace má zásadní vliv na cenu této položky a vzhledem k velkému množství 
tohoto potrubí se jedná o významnou finanční část celého stavebního díla. Prosíme tedy 
o doplnění této specifikace. 
 
Odpověď č.1 
Specifikace litinového potrubí: TLT s vnitřní cementovou vystýlkou, vnější ochranná vrstva 
žárový zinek (200 g/m2), vrstva vysokohustotního PE (2 mm). 
Byl upraven soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
 
Dotaz č.2 - odpadní potrubí z vodojemu  
Součástí stavby nádrže N04 je mimo jiné přeložení odpadního potrubí z vodojemu. 
V projektové dokumentaci je uvažováno potrubí PP ULTRA RIB 2 SN 8. Oproti tomuto je 
v soupise prací požadováno hladké třívrstvé PVC potrubí SN 12. Žádáme tedy zadavatele 
o vyjasnění, jaké potrubí máme v nabídce na realizaci stavby uvažovat. 
 
Odpověď č.2 
Dodavatelé nacení položku dle soupisu prací PVC plnostěnná třívrstvá SN12 
 
 
V důsledku tohoto vysvětlení zadávací dokumentace byl ve vztahu k nádrži N04 opraven 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Přílohy č. 3a1 a č. 3b1 
zadávací dokumentace).  
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí soubory s názvy: „Hovorany Příl 03a1 
N04 Hovorany (zadání) upr 2021-06-25“ ve formátu *xml. a „Hovorany Příl 03b1 N04 
Hovorany [zadání] upr 2021-06-25“. 
 
 
V Brně dne: 25.6.2021 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2021-06-25T06:39:04+0000
	Ing. Renata Číhalová




